

כס: לאסוף ולחשוף כל מרמ בפרשה איכוסה זו. ואז משיתרסם האנימאשים המכוסס והמנומס, יהיה זה מאמר בעל הד חוק פי מאה מאשר המאמר בעל השם הזה, של אמיל זולא. יום מירסום פרטי הפרשה כולה יהיה יום של רעידת ארמה פוסרית בישראל. א. באר, רמת יצחק

המתנה היקרה

הנתיח ביותר מהכתבה על בית נחום נולדו (העולם הזה 1352). בסכום של חצי מיליון לירות, שעולה לאומה עליות-למחצה של ד"ר נולדו, אפשר לשקם החישים שסחחות של עולים אפיתיים. אולי בכל זאת עוד לא מאוחר, והצינוי הדגול מוכן לוותר על המתנה? א. הרזהב, חיפה

הדמיון של מנין

אני מתפלג שלא הציעו עדיין כל תפיס קיר בסרט ישראלי לנערות-השבוש שלכם, מישל מנין (העולם הזה 1352). האם שם הם לב למירת המוסונגיות שלה, ולרמיון



מנין



הפכורן

שבינה לבין אודרי הפכורן בסרט, סעודה בטיפאני?

יהושע ריינה, סודם השחאתו של הקורא ריינה, ראה גלופות.

קול בריא מהארץ

ברצוני לציין כי העולם הזה הוא, ביני תיים, הקול הבריא היחיד המגיע אלינו מן הארץ. אהם מועים רק לעיתים רחוקות בהערכת המצב הפוליטי בארץ ובעולם, דבר שמרשח לי לסמוך על הידיעות המובאות בכתור, ולעצב לעצמי השקפת-עולם כוללת על בעיות שונות. אני מקווה רק שבקרוב תוציאו את העולם הזה גם בעברית, כי סמסורנטים ער-ביים כאן יוכלו לקנות את העיתון ולהביא אותו לביתם במצריים, כישחורו. אילנה ריכרט, בריטל

נידוי עיריות

עירייתנו האהובה, הדואגת לנכחית ה-פיסים בלי חשמתלכ למצבו של הנישום, יש לה תקציב כיד המלך לעריכת כל מיני סימפוזיונים על פסקו של תורה, דבר ה-נותן מרנסה לכמה וכמה אנשי המפלגה ה-דתית. תחת זאת היה יותר טוב שהעירייה תשלם לעור כמה פקחים, שיבדקו את חד-רות העיר המוזהבת, וירשמו דו"ח לבעלי הבתים המתרשלים בניקוי. אפשר לקחת גם כמה פקחים, מאלה ש-עושים מארכים על בשר חויר אצל מוכרי הסמסים. שלמה זילבר, תל-אביב

זיווה הזועזועית

רק כעת ראיתי כמה צורקים האנשים ש-שונאים אתכם. כמה מכוועים דברי העתונ-אית שלכם, זיווה יריכו המראם הזאת, ש-בחייה הפרטיים היא צריכה להיות בעלת פה מפתח והתכיבה לריב עם אנשים (לכן, כ-נראה, שמה הוא יריבו). ובכן, העלמה הזאת נאלצת - למו דבריה - ללכת לבית-ציוני-אמריקה לכסות את טכס בחירת מלכת-היופי של העליה הרוסנית (העולם הזה 1351). מי הכיח אותה, אינני מבינה? יכול-נו בהחלט להנות מן המאווע גם בלעדיו-עיתונאית זו הולכת לכסות מאורע של ערה מסויסת ברצונו, מרובת-העורות. ואיר-היא עושה זאת? בשאחא וברוב סמשתוה-אין היא מבדילה בין שמה לשמה. אין היא מבחינה כאשר המנחה (השחקן המוכשר מוסקו אלקלאי) מוחח את הערב בברכה עברית, אין היא מבחינה כאשר הרבה מהמעמדות מבקשות לרבר עברית, כיוון ש-באו ארצה בניג רר, הרומנית אינה שגורה-בפיהו, ואין היא מבחינה כי ההוראות ל-תכשיר הוסמטי נכתבו באנגלית. בושח והרפה לעיתון המשלם משכורת ל-עיתונאית כזאת, שבאה לקלקל סמסר בו-באנו לראות קצת בחורות יפות!

דליה אלון, תל-אביב  
כקורא קבוע של עתונכם וכיוצא רומניה, אני מבקש את התנצלותה של זיווה יריב על מאמרה הפוגע, ועלכבותיה כלפי העליה הרוסנית. כוונתי בעיקר למשטם הפסיים את מאמרה על 'מלכת הרוסניות'. סולומון כלקס, תל-אביב

כה לחי

המפחות העצמיות שלכם על השכם הול-כות וסופחות מיום ליום. באיגרת לקורא היקר בליון האחרון, בו סימרתם על הלסן של העולם הזה כפרסום העניקים לחשפנית ריטה קאדילאק ולקצינה בריסום דות (כפי-למה של ליו מילרוב) מולצינסקי, ספרתי-18 פעם את השם העולם הזה. זה מה ש-נאמר: כה לחי!

כלומר: כה לחי (18).

זכות הקדימה במדור זה תינתן למכתביהם של קוראים המצרפים את הצלומיהם למכתבים.

למען כורדיסתאן לא נחשה!

בעקבות פנייתכם להקמת חועד למען כור-דיסתאן (העולם הזה 1351), הריני לשרותי-כם, ולשרות כל אלה הניצבים מאחוריים, אני מוכן להקדיש כל רגע העיסר לרשותי-לטובת העם הכורדי. אולם בקשה אחת לי אליכם: תכננו תוכ-הפגנות, לאסוף תרומות, להפיץ כרוזים וכל שאר הדברים הדרושים. בלי תוכנית-פעולה יישאר העניין כמו כל שאר הוועדים-שעלי-הנייר.

אברי הכרמלי, קריית-חיים  
...אמצעי הכספיים מונבלים, ולכן אודה-לכם אם תוכלו להורות לי על דרך בה אוכל-לעזור לוועד הישראלי למען כורדיסתאן. יוסף מעין, בת-ים

האם זו הרמה?

התכשרנו כי בנגוריון מציע, שיתוף סר-ביימי לפרוק נשק ישראל-ערבי, מתנבא-על 'ברית יהודית-ערבית' ומצהיר ספור-שות כי 'אין להרוויח עליידי מלחמה, ואין-לנו תביעות אפילו לאינץ' אחד של מרי-סוריה ערבית'. אכן, בהתחשב עם תפקידו הקובע בתקופה-המכריעה בתולדותינו, וכמו כן בהשפעתו-ויוקרתו הנוכחית, יש לדברים חשיבות רבה. אך כל זאת, כמובן, רק אם יש כאו ביטוי-לחתרם של מדיניותו הפרומערבית הבלע-דית, ועל הצהרותיו על הסיפוחים שהשחירו-את כוונות-השלום של ישראל, והכשירו וכי-שות-הנשק של אויבנו.

ה. ל., קריית-חיים  
כהני הרת  
אנו עדים בימים אלה לוויכוח בין אנשי-הדת לבין השופט העליון, מר חיים כהן. הר-כחות להשוואתו של השופט כהן - של הרת-היהודית עם חוקי נירנברג - אפשר להביא-מתוך ספר 'הכורדי'.

ספר זה חובר על-ידי רבי יהודה בן-שמואל הלוי, לפני כ-900 שנה. צורת ה-וויכוח, לפני כתוב הספר, היא המצאה ספ-רותית, שנתנה למחבר אפשרות לכאר את-עיקרי האמונה הדתית. בספר זה אנו מוצי-אים דעות מעניינות, אשר לא היו מכיישות-את מחברי התורה הנזעית של האצוים. העתוררה בספר השאלה מדוע ניתנה ה-תורה לעם ישראל, ולא לכל העמים. על-כך-משיב הסופר היהודי: 'כן היא, וכל הללוה-אלינו מן האומות בפרט יגיעו מן הטובה-אשר יטיב הבורא אלינו. אך לא היה שוה-עמנו... מפני שאנחנו נקראים סגולה מבני-אדם'.

כלומר: התורה ניתנה לנו, מכיוון שאנו-מרוממים מעל לכל העמים. כמו האדם הלבן-מעל השחור, אכן, מנין רב לתורה של-היסלר ומרעיו, הידועה לשיטתה. שאול סופר, רמת-גן

סוד עסקי מסדה

שפחתי כי הייתם אלה שניחתתם במרויך-את עניין העסק ששמו, האנצילקלונדיה ה-עברית" (העולם הזה 1352). אולם חובתי, כחותרם מנחת 1954, להוסיף מספר פרי-מים חשובים:



קשטן

(א) כל חותר נד-רש לעלם מראש עי-בור כדר מ"ו, ואף-אני עשיתי זאת לפ-ני תשע שנים. אך-משהומיע הכרז, אין-המפצים מתביישים-לדרוש תוספת-יוקר-עבור הכרז הנ"ל. ומה עם הריבית ש-הם חיובים לי, ול-עוד אלפי חותמים, על הכסף הזה?

(ב) ההוצאה הבי-טיחה לכסף ארוגות-נאים לספרים אלה, אך עד היום לא קיימה את הבטחתה זאת, נראה לי כי רוושה כאו העתרבותו של-שרהתיגור, ואולי, אפילו, שרהמשטרה, ש-יחקור את העסק הזה.

משה קשטן, תל-אביב  
בני טובים לאן?  
לאחר שקראתי את רשימתכם על המיסה-בכיש הטייסים (העולם הזה 1349), ברצוני-להוסיף עוד כמה מילים על חי ההוללות-של אויו וחבריו, בני-טובים אלה, שלרשות כל אחד מהם-עומדות מכוניות הרישות, נשלחו לאנגליה-על חשבון הרויחם האמידים. נוער זהב זה-חור, לפני כשנה, כדי לשרת בצה"ל, אך ה-צבא, הידוע בתור מוסד חינוכי, לא הצליח-לרסן הבורה זו.

ביליתי זמן ניכר בחברתם של אלה, אך-התמלאתי סלידה לאחר שהיכרתי את מהות-חיהם הריקניים, ומאו השתדלתי שלא להי-מצא בכפיפה אחת עימם.

בחודשים אלה מניעה לארץ קבועה נוספת-של נועריהם כזה, המכובד בחודש סכוסים-הנעים בין 500 עד 600 ל"י, סכום המהווה-מכרה החדרשת של פקיד נבוח. הכרה-זו מנהלת מסכות של אורגניות, הוללות ו-הקבע-עירום בחוף הרצליה. מקום מיפנשם-הקבוע הוא קפה מסויים ברחוב ריונונגו ב-תל-אביב.

ס. י., תל-אביב  
אני מאשים  
קראתי בעניין ובמתח את הרשימה המסי-כמת על עסקי קורט ככר (העולם הזה 1246). אם אומנם יש אך שמץ של אמת במספנות-אליהם הנעתם, הרי יש בכך כדי לזעוע-סוסרות שמיים וארץ. נראה לי שמיסימה גדולה זו מוטלת עלי-

נפתחות כתות חדשות בגרות  
מרץ, יולי 64  
מוקדמות  
מרץ 64  
כתות בוקר כתות ערב  
הרשמה:  
בשעות 1-8 לפנה"צ, רח' בוגרשוב 62 (פנת רח' פינסקר), טלפון 231546, בשעות 8.00 - 5.30 אה"צ, רחוב אנטוקולסקי 4, תל-אביב, (ליד פנת אבן גבירול-ארלוזורוב)

סליחה גברת...  
באם נתקלת לאחרונה בקשיים לר-כוש חזיות, פטר-פן, הסיבה לכך-היתה: ביקוש רב מדי. אנו דאגנו לסידורים מתאימים ל-הגדלת היצור ובזמן קצר נוכל לספק-את כל דרישותיך... פטר-פן-מיה

או לפן קולט בלישר  
לטפוח החן, ודוגמנות הצועד בראש האולפנים!  
הכינה את מלכות היופי לשנת 1963  
חלמייתה רזנית רבטמן זכתה בנטיעה לצרפת בתצוגת-האופנה האחרונה בנהריה.  
מכינה את מלכת ז 1963?  
היי גם את בין תלמידותיה הרבות!  
הרשמי עוד היום במשרדי האולפן:  
בתל-אביב: רח' הלסינגי 1, פנת רח' ארלוזורוב 143.  
בחפיפה: בהרהכרמל, רח' היגה 10, טל. 81301.

פנים יפות - הופעה נאה...  
כל צעירה וצעיר חייבים בראש וראשונה לדאוג לעור פנים חלק ויפה.  
קרם הפנים פ-14  
המכיל חומר אנטיספטי, חודר במהירות-לנקבוביות ומטהר אותן.  
רכשו עוד היום פ-14  
בבית-מרקחת או פרפורמריה תוצרת 'קליאו'